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Valmistelija Hyvinvointijohtaja 

 
Lieksan Tukipiste ry on toimittanut Lieksan kaupungille 
yhteistyösopimuksen mukaisen raportin vuodelta 2024. Raportti on 
liitteenä. Raportissa on kuvattu ja avattu vuoden 2024 toimintaa lähinnä 
toteutuneiden työtuntien ja ajettujen kilometrien muodossa. Tarkempi 
erittely päivämääristä, henkilöiden nimistä ja tehdyistä työsuorituksista 
puuttuu. Vuoden 2024 aikana Tukipisteen toiminta on painottunut 
maahanmuuttajataustaisten henkilöiden asumisjärjestelyissä 
avustamiseen. Asumisjärjestelyiden merkitys korostui raportointikaudella, 
kun Lieksan kaupungilla oli ns. kuntamallin sopimus ukrainalaisten 
tilapäistä suojelua hakeneiden henkilöiden sijoittamisesta paikkakunnalle. 
Sopimuksen sisältöön kuuluvista kokonaisuuksista jäi kokonaan 
toteutumatta mm. kuuden luonto- ja virkistysretken toteuttaminen. 
  
Lieksan kaupunki ja Tukipiste ry ovat neuvotelleet yhteistyösopimuksen 
sisällöstä vuodelle 2025. Sopimuksen sisällön muodostavat pääpiirteittäin 
samat sisällöt kuin vuonna 2024, mutta sopimuksen rakennetta ja 
kaupungin yhteistyöstä maksettavien korvausten perustetta sekä 
raportointitapaa esitetään muutettavaksi. Tukipisteen 
maahanmuuttopalveluille tekemä työ hinnoitellaan seuraavasti:  
-palvelun tuottamiseen osallistuneen henkilön tuntityökorvaus 15 €. 
-pakettiauton käyttö 10 €/tunti (sisältää polttoaineen), tai 0,59 €/km, kun 
ajettu matka ylittää 50 km. 
 
Lieksan Tukipiste ry laskuttaa suoritetuista tehtävistä Lieksan kaupunkia 
kuukausittain siten, että laskun tietoihin sisältyy laskutettavan työn aihe, 
työn kestoaika ja suorituspaikka, työn kohderyhmän tiedot sekä työhön 
osallistuneiden henkilöiden lukumäärä ja nimet, sekä Tukipiste ry:n 
pakettiauton käyttöön liittyen auton käyttökohde, käyttöaika ja yli 50 km 
ajomatkan osalta ajetut kilometrit ja ajoreitti. 
 
Hyvinvointipalvelut ja Lieksan Tukipiste ry ovat neuvotelleet 
yhteistyösopimuksen sisällöstä torstaina 9.1., ja sopimusluonnoksen 
sisältö on vahvistettu kummankin osapuolen toimesta sähköpostilla 
keskiviikkona 15.1. 
 
Maahanmuuttopalveluiden vuoden 2025 talousarvioon on varattu 13 200 
€:n määräraha yhteistyösopimusta varten. Sopimusluonnos on liitteenä. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää 

 
1.käydä keskustelun Tukipiste ry:n toimittaman, vuoden 2024 toimintaa 
koskevan raportin sisällöstä ja merkitä raportin tiedoksi sekä 
 
2.hyväksyä vuoden 2025 yhteistyötä koskevan sopimuksen. 

 



 

 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti 
 
1.käydä keskustelun Tukipiste ry:n toimittaman, vuoden 2024 toimintaa 
koskevan raportin sisällöstä ja merkitsi raportin tiedoksi sekä 
 
2.hyväksyä vuoden 2025 yhteistyötä koskevan sopimuksen. 

 
 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 040 1044 101, 
 sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi 
 
 
 


